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Hej igen

Nu bjuder vi till lite arrangemang, luncher samt en discokväll som andas 70-80  tal. Vi samarbetar med 

Restaurang Per Jönsson och Restaurang Surr Arena på Brewhouse.

I samarbete med Restaurang Per Jönsson har SPF seniorerna 
möjlighet att köpa ett begränsat biljett till Loveboat Revival den 11 
september
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I september "bygger" vi om det anrika Odd Fellow huset till 

disko med den rätta känslan!

Detta är Partyt, musiken för alla som vill uppleva festen igen! 

Loveboat Revival är för oss som festade på Göteborgs 

diskotek på 70 och 80 -talet.  

Som tidigare spelas musiken av DJ's som spelade på de 

bästa av de bästa klubbarna i Göteborg från den tiden det 

begav sig, med start ända från sent 60-talet framåt till det 

glada 70- och 80-talet. 

Nu vänder vi oss till dig var med då disco var disco. Träffa 

gamla vänner helt enkelt! Glädje, fest, party och dans. 

Tillsammans med musiken som vi älskade!

Intresserad att komma? 

Från 18.00

Biljett entré och mat - du serveras en tre rätters meny med 

sjuttiotal feeling  495:-

Från 20.00 Enbart entré 195:-

På gång efter sommaren

Wulfsson den 12 oktober kl.12.00 Betlehemskyrkan-Nytt program

Detta program är till för er som älskar filmmusik och vill ta 

del av ett helt program med filmmusik från de allra kändaste 

filmerna. 

Odödliga musikstycken från filmer som Gudfadern, 

Braveheart, Romeo och Julia, Star Wars, Titanic, The 

Mission, Sagan om Ringen, Stardust, James Bond, La 

Bamba, West Side Story, A Star is Born, svenska 

Änglagård och Så som i Himmelen samt många, många fler 

varvas med anekdoter om filmskapare, skådespelare och 

kompositörer som alla hade ett finger med i spelet vad 

gäller skapandet av dessa storfilmer och dess historia.

Så luta er tillbaka och låt er svepas med i musikens 

virvlande tongångar rätt in i filmens förtrollade värld med 

detta musikaliska underhållningsprogram i filmens tecken.

Biljettpris: 235:- plus serviceavgift

Anmälan till allt vårt utbud sker på 

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg


Showgruppen Grace bjuder på :
Guldkorn från Björn Ulvaeus & Benny Andersson  

I denna hyllningslunch bjuder sånggruppen Grace 

på en glittrande musikalisk resa genom Björn och 

Bennys karriärer. Det väntar sprudlande ABBA-hits, 

folkkära BAO-klassiker och odödliga musikallåtar 

från Kristina från Duvemåla, Chess och Mamma 

Mia!

Grace har trollbundit publik i hela Norden i över tio 

år. Gruppen består av tre stjärnor med starka band 

till Björn och Bennys musik. 

Pernilla Karlsson – har bland annat spelat Ulrika i 

Kristina från Duvemåla på Cirkus i Stockholm 

Raffaella Rea – Annifrid i det internationellt 

turnerande ABBA-bandet Arrival 

Helena Hvistendahl Philipson – som har turnerat 

med ABBA:s originalmusiker i Waterloo och ABBA 

The Show.

Här knyter de samman sina starka band till Björn 

och Bennys musik i en fartfylld och stämningsfull 

enaktare – med hög igenkänning och ofrånkomlig 

feststämning!

Föreställning 12.45 – 14.00 Brewhouse serverar en 

Havets Wallenbergare med potatismos, ärtor och 

rårörda lingon , kaffe och kaka. Insläpp från 11.15 

lunchen serveras från 11.45 Dryck köpes i baren

Lunchbiljett: 460:- plus serviceavgift

Musiklunch 19 /11  Brewhouse

Varför inte en barbiljett/ ståplats - om du inte vill äta 

lunch. Upplev detta magiska ögonblick då Grace tar 

oss tillbaka till det bästa av Björn& Benny. Sittplats 

kan ej garanteras men du kan stå, dansa och lyssna 

på Graces Show på Brewhouse. Föreställningen 

börjar 12.45 - insläpp från 12.30 

Barbiljett 160:- plus serviceavgift

Brewhouse Surr Arena 

ligger på Åvägen 24 i 

Gårda - Nära 

Valhallabadet 

Enbart barbiljett

Anmälan till allt vårt utbud sker på 

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
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Göteborgs

Fiskhamnen dag 6 september- SPF Seniorerna Göteborg är 

där och informerar om vår verksamhet samt är VIP gäster.

Den 6 september firas Fiskhamnens dag i Göteborgs Fiskhamn. 

Detta familjeevenemang bjuder på SM i ostronöppning, en stor 

fiskdisk, mat från foodtrucks, fiskauktion varje hel timme och 

aktiviteter för barn. Det är en folkfest som främjar västkustfisk och 

sjömat.

Vi samarbetar med Per Jönsson restaurang och är VIP gäster i 

deras monter.

Erbjudande : Tre ostron och ett glas Cava/ alkoholfritt 210:-

Erbjudande : Tre kräftor och ett glas Cava/alkoholfritt 210 :-

Ta gärna med dig en gäst som du bokar…

Precis som förra året fylls hamnplanen med food trucks, 

marknadstält och utställare. I auktionshallen hittar ni Sveriges 

största fiskdisk och givetvis kommer ni kunna buda hem fisk och 

skaldjur då det kommer att hållas auktion. Musik, underhållning, SM 

i ostronöppning och ett stort barnområde kommer också finnas. På 

piren hittar ni fiskebåtar och det kommer precis som förra året 

finnas poängpromenad och fiskedamm.

Anmälan till allt vårt utbud sker på 

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

31 augusti i Betlehemskyrkan 13.00-14.30 Vasagatan i Göteborg

Välkommen till en intressant eftermiddag där ni träffar nationella och 

lokala regionpolitiker under temat: 

SPF seniorernas röst i samhället

Din röst spelar roll – ställ politikerna till svars

Frågor från verkligheten, svar från makten”

Möt beslutsfattarna – live 

Äldreministern ,sjukvårdsminister, socialminister samt flera 

regionpolitiker är klara, nu väntar vi på svar från oppositionen.

Debatten är kostnadsfri ,Öppet Möte – drop in men anmäl dig gärna  

samt ta med dig din grane så vet vi hur många som kommer. 

13 augusti i Betlehemskyrkan Vasagatan i Göteborg

Kommunala frågor - möt de ledande kommunala politikerna  som 

sitter i kommunfullmäktige – Ställ frågor och få svar

Inbjudan kommer - Öppet Möte – drop in

Valet 2026, två intressanta debattdagar 

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
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